II. Non. Elsa weiblin de berona famula domini johannis lüti loc. I. s.

* Berchta murerin const. I. s. de agro am höchstrås quem colit rüdolfus bleicher.

* Anna steineggerin const. I. s. pro quo dedit I. florenum.

* A. D. 1499^o ob. gott els in hospitali que const. I. s.

* Anneli grûnezwygen [grünenzwyn] const. III. s.

Rûdolfus leinbach const. III. s. de prato im grüt quod colit johannes dictus totiker.

Rûdolfus dictus übelman leg. II. mod. trit. de bono in küttingen quod colit rûd. dahinder et XII. s. de novis pratis. Item jacobus übelman leg. II. s. de ortis heinrici scherer. Judenta dicta melwera ob.

Rûda pistor leg. I. s. de orto suo in vico iuxta ortum johannis roten qui nunc spectat altare sancti petri.

Nonas. Hagen leg. I. s. lumini de orto hiltprandi apud turrem.

Johannes dictus hirtzeller const. I. s. d. de domo dicti cûntzlis dicti rebmans.

Adelheit kieser const. p. etc. johanne hirtzeller viro suo II. s. d. de domo sua apud fontem.

VIII. Id. * A. D. 1411^o cûnradus sumer *[summer] const. p. etc. domini burkardi ordinis sancti johannis I. florenum bonum de bono suo proprio in stüslingen *[stüsslingen] quod colit dictus hüsi solvens annuatim 3 maltra spelt et I. maltrum avene.

Gerdrut uxor heinrici dicti wakerbolt qui const. III. s. de domo domini quondam nicolai decani in arow sita aput domum nicolai hochdorf.

Ulrich rubi ded. V. qu. trit. de allodio in schôftlang.

VII. Id. Anna dicta lungin const. p. etc. domini dicti hugonis gernner I. s. de domo cûntzlis dicti rebmans iuxta domum rûd. kürsiners.

Johannes liebegger const. II. s. de orto quem colit langa cûni sito cum horreo dicti senftly.

VI. Id. * A. D. 1422^o johannes züricher *[zürcher] et ursula de baldwil eius conthoralis legitima const. i. r. etc. domine megtly zûm huept *[hopt]. rûdolfi de baldwil. ite tripscherinen. I. libr. et VI. s. haller. de orto suo proprio sito ante portam que vulgo rentzendorf dicitur ab uno quidem latere horreum hemmanni trüllerey senioris ab alio vero latere ortum jacobi bônkers contingente.

Petrus dictus phefferli ob. nesa uxor const. p. etc. johannis dicti berwartz etiam mariti sui singulis annis redditus XVI. s. super tachnaglin gesesse vor dem obern tore vl. uff der schüre und hofstat die bleuer hat uff dem huse und dem bongarten so rûdi wangen hat und uff der schüre und dem gertlin so tachnaglin hat.

Mechthildis dicta ütkerin ob.

Gerina schafuser const. VI. d. super agro ülrici mel-
lingers sito uff der aren nider betkenbrunnen.

V. Id. Wernherus frünbeis const. in r. etc. omnium liberorum
sc. verene et wernlini etc. II. s. de agro ipsorum sito alia parte
araris apud agrum h. küchimans et agro johannis de kotwile. — Ita
uxor eius const. II. s. d. de predicto agro.